Forslag till dagordning vid SV Stockholms avdelningsstamma 24 mars 2020

=

® N oo s wop

10.

11.

12.

13.
14.
15.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

cl
[ — ]

Stammans oppnande

Val av stammofunktionarer

Faststillande av foredragningslista och forhandlingsordning
Upprop av ombud och faststéllande av rostlangd
Godkinnande av kallelsen

Avdelningsstyrelsens berittelse

Revisorernas berittelse

Faststillande av resultat- och balansriakningar samt beslut om hur 6ver- eller underskott
ska disponeras

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens ledamoter
Faststillande av medlemsavgift
Rapport fran utvecklingsrad enligt §18
Forslag fran avdelningsstyrelsen
A. Overgripande inriktning av verksamhet och ekonomi kommande verksamhetsar
B. Ovriga forslag
Faststillande av arvoden, traktamenten och reseersattningar
Faststillande av antalet styrelseledamoter och eventuella ersattare
Val av
a) Avdelningsordférande

b) Minst sex 6vriga ledamoter. Av dessa vdljs tre pa forslag av respektive
grundorganisation

c) Enledamot vald pa forslag av Forbundet Vi Unga

Val av revisorer enligt § 9: tva fértroendevalda och en auktoriserad/godkand revisor samt
eventuella ersattare for dessa.

Val av valberedning samt ordforande i denna. I valberedningen ska representanter for
grundorganisationerna ingd

Val av forbundsstimmoombud
Beslut om nya stadgar
Behandling av motioner
Ovriga fragor

Stammans avslutande
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